CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

RELAÇÃO DAS INDICAÇÕES
15ª Sessão Ordinária - 2020

Indicação nº 86
Sugere a construção de calçamento as margens do Residencial Por do Sol, de

modo a dar segurança aos pedestres e trabalhadores do distrito industrial que trafegam
pela local diariamente.

Vereador: Paulo Roberto Silingardi - MDB

Indicação nº 87
Sugere que o Executivo realize, a partir deste mês de novembro, a campanha

Natal Festivo, incentivando as compras de final de ano em nosso comércio local,
através do sorteio de prêmios.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Indicação nº 88
Sugere que seja feita uma avaliação para detectar as ruas onde não existem

placas indicativas de denominação. Naqueles onde não houver as placas de
nomenclatura, sugere-se a instalação das mesmas.

Vereador: João Pedro Pereira - MDB

Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 30 de Outubro de 2020.